"
'-"

v
'---'

\_,1

'-"

'-1

'-1

'--' .

........

\.,.;

'-..../

BARRA DO C ARÇAS AN02004
Estado de Mato Grosso
J»\e.nári0 das De.\ibe.raçM.s

PROTOCOLO

Protoc. n.0 oi o ' Liv ._lli_Fls.Qil_, en-D'1.1 (Jj{ _Q_ 4
Horas: \ '-k : LS

L;)~~Q-..
Funcionário

~

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
:o o2&> /2004

[j Indicação

~ Moção de

O Emenda

'-" AUTOR: Vereador AIL TON RODRIGUES ROCHA - PSDB

'-~ Senhor Presidente:

v

'-1

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades

regimentais e del i beração do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE

APLAUSOS, a Sra. TÉIA FAVA MARQUES, pela organização do 2°
Leilão Nelore PO - Mulheres de Baça, no dia 07 de março, no Spasso

~ Ville Buffet, nest a cidade,
'-'

'-'
v'-./

'-1

v

>._,I

v

'-'

v
v
\.,.;

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., em 09 de março de 2004.

AILTON Rv.u1~u

P~~~i4en~ da ~i~~a~ d~

,----~--- -

APROVADO POR UNANI~.11DAOE

Em ''"'~:,de~-:

\....

"'-"

v

'-"

'v

v
\.../

v

'-

-·

v

v

\....'

.__.,

v

"-''

v

'-"

\...-•

v

,,.....

\._./

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com satisfação, o excelente trabalho
realizado pela Sra. TÉIA MARQUES, na organização do 2° Leilão
Nelore PO- Mulheres de Raça, no dia 07 p.p., no Spasso Buffet, em
nossa cidade, um evento que pela segunda vez, contou com a
participação de grandes criadoras e criadores da região e de muitas
outras cidades, sendo um evento marcou pela sua beleza e
grandiosidade, mesmo porque, se o primeiro evento foi um grande
sucesso, esse segundo, foi simplesmente extraordinário e que veio
dar o testemunho da importância da mulher na atividade pecuária.

Pela impecável organização desse 2° Leilão e
principalmente pela garra " e determinação, parabenizamos a todos,
na pessoa da Sra. TÉIA FAVA MARQUES, a quem manifestamos nossos
sinceros cumprimentos e nossos aplausos, reafirmando nossas
congratulações pelo Dia Internacional da Mulher.

Vereador -